
AKT THEMELIMI

I SHOQERIS “Log World” SH.P.K.

Sot, me date 17/12/202 1

Z. Fisnik Bakollari, shtetas Shqiptar. lindur me 29/11/1991, në Lushnje, Shqieri, mbajtës I
Pashaporles me nr BR9669093. madhor e me zotCsi tC plote juridike e per tC vepruar;

NC perputhie me ligjin 9901, date 14.04.2008. ‘Per Tregtaret dhe Shoqerite Tregtare’ (i ndryshuar) dhe
ligjit nr. 9723, dt. 03.05.2007, “PCr Qendren KombCtare tC Reglistrimit’, kam vendosur tC themeloj njC

Shoqeri me PergjegjCsi lC Kufizuar IC emCrtuar “Log World” Sh.p.k. (me poshtC referuar si “Shoqeria”).

NENI 1

EMERTIMI

Emri i Shoqerise CshtC “Log World “Sh.p.k.

NENI 2

SELIA

Selia zyrtare e Shoqerise ndodhet nC adresCn: Tirane. Njesia Administrative nr.i 1, Iuga Drilan Hoxha,
Pal lati iKomfort. kati i IV. N r.2.

Asambleja e ortakCve mund tC IhemelojC flhiale. seli dytesore ose njCsi tC ijera operative si dhe te transierojC
selirie e shoqerise nC nje adresC apo qytet tjeter.

NENI 3

KOHEZGJATJA

Kohezgjatja e shoqerise do tCjetC per nje afat [C pacaktuar. pCrvec zgjatjes ose prishjes sC mCparshme te saj
sipas vendimit te AsmablesC sC OrtakCve.



NENI4

OBJEKTI

Shoqeria ka si objekt të veprimarisë Se saj:

- Sherbim real estate, marketing, menaxhim I rijeteve sociale, elf.

Shoqeria imind të kryeje giithashtu te gjitha operacionet tregtare, mbi pasuri te Iuajtshme dhe tC
paluajtshme, qe do të vieresohen te nevojshrne apo të dobishme per realizimin e objektit te shoqerise si dhe

të bleje piesemarre nC kapitalin therneltar të shoqerive te tjera që kane objekt te ngjashern apo te perafèrt
me te vetin. Gjithashtu, brenda kufijve tC pCrcaktuar nga Iigji mund tC ICshojC garanci. letra demshperblirni
dhe çdo garanci tjetër reale.

Shoqeria nC ushtriinin e aktivitetit te saj. do te marrC te gjitha autoozimet e lejet e nevojshme prane
institucioneve publike shqiptare, dhe do tC mbeshtetet në rreu1Iat dhe normat nC fuqi nC Iidhje me ushirirnin
e veprimtarise sC saj tC rregullt ekonoinike.

NENI 5

KAPITALI THEMELTAR

Kapitali themeltar ështC I pCrbCrC nga kontributet nC IC holla IC oriakCve thernelues nC vlerCn 100 Lek dhe
CshtC i nclarC nC I kuota.

Kapitali themeltar ndahet si me poshte:

- Z. FisnikBakollari, zoteron 1 kuotë, me 100% të kapitalit thenieltar, me 1 (nje) pjese me
vlerë 100 Lek dhe 100 Lek tC kapitalit therneltar.

Kapilali themeltar mund të zmadhohet nLpermiei kontributeve tC reja uC para ose nC natyr,sipas
vendimeve tC asamblesC sC ortakeve të marra me shumicat të parashikuara per ndryshimin e kCtij statuti.

NENI 6

ORGANET E SHOQERISE

Organet e shoqerise perbehen nga Asambleja e ortakeve dhe Organi adrninistrativ.

Asambleja e ortakCve CshtC olgani vendimmarrCs i shoqerisC e cila vepron nC pCrputhje me
Statutin e shoqerise dhe legjislacionin nC fliqi.



- Organi i vetëm administrativ i shoqërisë është Administratori i vetërn, Z Fisnik Bakollari
e cila zgjidhet per iijë periudhe prej 5 (pesC) vjet. me të drejtC rizgjedhjeje.

NENI 7

LEGJISLACIONI I APLIKUESHEM

Aktiviteti I shoqerise do të rregullohet nga dispozitat e statutit të shoqerise, si dhe nga të gjitha dispozitat
Iigjore në fuqi në Republiken e Shqiperise.

NENI 8

DISPOZITA FINALE

Ky Akt Themelimi hartohet nC 4 (katCr) kopje origjinale nC gjuhen shqipe.

Pennbajtja e Aktit të Themelimit u Iexua dhe nenshkrua nga Ortakët themelues tC shoqCrisC dUke autorizuar

Z.

________________,

rnbajtCs i Kartes sC Identitetit me nr.

__________________

pCr IC kryer tC gjitha
veprimet e nevojshine per regjistrimin e shoqerisC pranC Qendres KombCtare të Biznesit (QKB) nC Tirane.

ORTAKET THEMELUES

z.


